

Upravený výkaz výměr - výměna oken MŠ Eliášova - III. etapa

č.p	Název položky	počet ks	m.j.	cena za jednotku	cena celkem
Výplně otvorů					
1	demontáž okna "A" - dvojité okno (vnitřní rozměr otvoru 2160x1520mm, vnější rozměr otvoru 1960x1340mm)	1	ks	415,00	415,00
2	demontáž okna "B" - dvojité okno (vnitřní rozměr otvoru 1960x1950mm, vnější rozměr otvoru 1770x1820mm) – 1ks	1	ks	445,00	445,00
3	demontáž okna "C" - dvojité okno (vnitřní rozměr otvoru 490x850mm, vnější rozměr otvoru 430x830mm)	1	ks	166,00	166,00
4	demontáž okna "D" - dvojité okno (vnitřní rozměr otvoru 680x680mm, vnější rozměr otvoru 570x750mm)	1	ks	163,00	163,00
5	demontáž okna "E" - (vnitřní rozměr otvoru 1970x1950mm, vnější rozměr otvoru 1760x1820mm)	1	ks	470,00	470,00
6	demontáž okna "F" - dvojité okno (vnitřní rozměr otvoru 2170x2020mm, vnější rozměr otvoru 1960x1840mm)	1	ks	503,00	503,00
7	demontáž okna "E" - (vnitřní rozměr otvoru 1970x1950mm, vnější rozměr otvoru 1760x1820mm)	1	ks	474,00	474,00
8	demontáž okna "G1" - dvojité okno (vnitřní rozměr otvoru 640x1000mm, vnější rozměr otvoru 410x780mm)	1	ks	197,00	197,00
9	demontáž okna "G2" - dvojité okno (vnitřní rozměr otvoru 680x980mm)	2	ks	200,00	400,00
10	demontáž okna "H" - dvojité dveře (vnitřní rozměr otvoru 1400x2000mm, vnější rozměr otvoru 1250x2260mm)	1	ks	444,00	444,00
11	demontáž okna "E" - zdvojené okno (vnitřní rozměr otvoru 1570-1610x1880-1900mm, vnější rozměr otvoru 1570x1810mm) - schodiště	3	ks	421,00	1 263,00
12	dodávka a montáž okna "A" dřevěnné EURO okno 2010x1450mm, sdružené se svislým dělicím sloupkem, s oknem jednokřídlým a dvoukřídlým (OS) s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$	1	ks	15 986,00	15 986,00
13	dodávka a montáž okna "B" dřevěnné EURO okno 1830x1880mm, sdružené s vodovným a svislým dělicím sloupkem, s oknem jednokřídlým a dvoukřídlým (OS) s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$, horní boční sklopná okenní křídla budou mít ovládání pomocí táhel	1	ks	23 416,00	23 416,00
14	dodávka a montáž okna "C" dřevěnné EURO okno 480x900mm, okno jednokřídlové (OS) s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$	1	ks	3 612,00	3 612,00

15	dodávka a montáž okna "D" dřevěnné EURO okno 620x620mm, okno jednokřídlové (OS) s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$	1	ks	3 384,00	3 384,00
16	dodávka a montáž okna "E" dřevěnné EURO okno 1820x1880mm, sdružené s vodovným a svislým dělicím sloupkem, s oknem jednokřídlovým a dvoukřídlovým (OS) s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$, horní boční sklopná okenní křídla budou mít ovládání pomocí táhel	1	ks	23 386,00	23 386,00
17	dodávka a montáž okna "F" dřevěnné EURO okno 1920x2020mm, sdružené s vodovným a svislým dělicím sloupkem, s oknem jednokřídlovým a dvoukřídlovým (OS) s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$, horní boční sklopná okenní křídla budou mít ovládání pomocí táhel	1	ks	24 525,00	24 525,00
18	dodávka a montáž okna "G1" dřevěnné EURO okno 470x840mm, okno jednokřídlové (OS) s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$	1	ks	3 511,00	3 511,00
19	dodávka a montáž okna "G2" dřevěnné EURO okno 470x840mm, okno jednokřídlové (OS) s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$	2	ks	3 511,00	7 022,00
20	dodávka a montáž okna "H" dřevěnné EURO okno 1920x2020mm, sdružené s vodovným a svislým dělicím sloupkem, s oknem jednokřídlovým a dvoukřídlovým (OS) s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$, horní boční sklopná okenní křídla budou mít ovládání pomocí táhel	3	ks	24 525,00	73 575,00
21	dodávka a montáž balkónových EURO dveří "I" - otvíravé 1400x2000mm s nadsvětlíkem výšky cca 700mm, s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$,	1	ks	19 969,00	19 969,00
Výplně otvorů celkem					203 326,00

Konstrukce doplňkové stavební

22	zednické začištění	20	m ²	1 492,00	29 840,00
23	osazení mříží do otvoru 410x780mm	3	ks	500,00	1 500,00
24	výmalba omítek po opravě	20	m ²	50,00	1 000,00
Konstrukce doplňkové stavební celkem					32 340,00

parapety

25	demontáž stávajících vnitřních parapetu a odstranění keramických dlaždic	17	m	20,00	340,00
26	demontáž stávajících venkovních parapetů	16	m	20,00	320,00

27	dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů odolných proti mechanickému poškození hnědé barvy (jako u stávajících oken), max. š. 300mm,	17	m	253,00	4 301,00
28	dodávka a montáž venkovních parapetních plechů hnědé barvy, max. š. 240mm	16	m	257,00	4 112,00
Parapety celkem					9 073,00

Ostatní					
29	naložení, odvoz a likvidace odpadů (okna, stavební suť) na řízenou skládku	1	soubor	4 623,00	4 623,00
30	montáž vnitřního lešení na mezipodestách	1	soubor	2 000,00	2 000,00
31	zařízení staveniště	1	soubor	1 000,00	1 000,00
32	přesun hmot a mimostaveništní doprava		%	100,00	100,00
Ostatní celkem					7 723,00

Cena bez DPH	252 462,00
DPH 21 %	53 018,00
Cena včetně DPH	305 480,00